od: Sestakova Klara <sestakova@agrocs.cz>
Komu: Petr Kunc <kuncp@pla.cz>

Datum: 24. Cerven 2020 09:16
Pfedmét: RE: Dotaz - nabidka sedimentu z odbahnéni labského ramene, Semonice

Dobry den, pane inZenyre,

omlouvam se za opozdénou odpovéd, ale bohuZel bylo vSeho mnoho a ja jsem si chtéla vSsechny dokumenty
radné prostudovat. Nejprve bych chtéla Fici, Ze realizace téchto projektl je z mého pohledu Uzasnd a v ramci
zachovani biodiverzity diky za kazdy takovy dalsi. Kdysi jsem studovala historické mapovani z dob pred
napfimovanim toku Labe a pfiroda je GZasna. Nicméné abych se vratila k danému tématu, prostudovala
jsem vse prilozené a probrala jesté s nasim technologem, hledala jsem moznosti vyuZziti sedimentu, ale
bohuzel pro nase ucely nevidim moZnost vhodného vyuziti. Pro kompostovani neni zcela vhodné jak
konzistenci, tak sloZzenim, spiSe by se mi cely proces ztiZil a zkomplikoval, uvazovala jsem o mozném uloZeni
u nds a nasledném vyuZiti pro néjaké rekultivace, ale vtomto mnoZstvi je to nereadlné. Z mého hlediska by
bylo nejlepsim rfesenim domluvit se s majiteli prilehlych zemédélskych pud a nejprve uloZit a nechat odtéct
vody a poté aplikovat na zemédélské pady, takto by bylo nejméné nakladné jak financné, tak ¢asové

s ohledem na manipulace a transporty. Pokud bych pfijimala u nas platili by jste minimalné 350,- K&/t bez
DPH a bez dopravy, pak zvazte moznost jak finan¢né motivovat zemédélce aby toto pro né bylo zajimavé.

Pokud budete mit jakykoliv dotaz nevahejte se na mé obratit
S pozdravem

Bc. Sestakova Klara
vedouci kompostarny Jaromér
zastupkyné vedouciho bioplynové stanice

[(f AGRO CS

Desaita & rdmi et krfisndill s mmw

AGRO CS a.s.
Rikov 265
552 03 Ceska Skalice

Tel: +420 491 814 194
Mobil: +420 731 663 184
sestakova@agrocs.cz

WWW.agrocs.cz

From: Petr Kunc [mailto:kuncp@pla.cz]

Sent: Thursday, June 04, 2020 3:12 PM

To: Sestakova Klara

Subject: RE: Dotaz - nabidka sedimentu z odbahnéni labského ramene, Semonice

Dékuji, pockam.



P. Kunc

Ing. Petr Kunc

Povodi Labe, statni podnik

oddéleni projekce

Vita Nejedlého 951
500 03 Hradec Kralové
tel: 495 088 789
e-mail: kunc la.cz

----- Sestakova Klara <sestakova@agrocs.cz> napsal(a): -----

Komu: Petr Kunc <kuncp@pla.cz>

Od: Sestakova Klara <sestakova@agrocs.cz>
Datum: 4.6.2020 15:03
Predmét: RE: Dotaz - nabidka sedimentu z odbahnéni labského ramene, Semonice

Dobry den,

dnes jsem na pracovni cesté a zitra mé ceka celodenni Skoleni, podivdm se na vse v pfistim tydnu a ozvu
se, kazdopadné nase kompostarna ma povoleni nakladat se sedimenty, ale vice Vam povim az prostuduji
pfilozené protokoly a zvazim moznosti.

S pfanim hezkého dne
S pozdravem

Bc. Sestakova Klara
vedouci kompostarny Jaromér
zastupkyné vedouciho bioplynové stanice

[(f AGRO CS

Desaita & rdimi st krfisndiSl e mmwm

AGRO CS a.s.
Rikov 265
552 03 Ceskad Skalice

Tel: +420 491 814 194
Mobil: +420 731 663 184
sestakova@agrocs.cz

WWW.agrocs.cz




From: Petr Kunc [mailto:kuncp@pla.cz]

Sent: Thursday, June 04, 2020 1:15 PM

To: Sestakova Klara

Subject: Dotaz - nabidka sedimentu z odbahnéni labského ramene, Semonice

Dobry den,

v ramci pripravované stavebni akce "Labe, Semonice, revitalizace ramene v f.km 1009,75"
provérujeme aktualné moznosti nakladani se sedimentem predpokladanym k vytézeni.

Predpokladany objem je 6000 m3. Termin realizace cca 2022/2023.
Jedna se o organicky, jilovitohlinity sediment. Pfeprava po pfirozeném odvodnéni na biehu
ramene. Charakteristiky viz pfiloZzené laboratorni rozbory.

Bylo by mozné uvazovat o pfijeti tohoto odpadu na vasi kompostarné, pripadné za jakych
podminek?

V pfipadé dotazl na upfesnéni informaci jsem k dispozici.
Dékuji, s pozdravem

Ing. Petr Kunc

Povodi Labe, statni podnik

oddéleni projekce
Vita Nejedlého 951
500 03 Hradec Kralové

tel: 495 088 789
e-mail: kuncp@pla.cz



